РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 22
города Ставрополя

ПРИКАЗ

11.07.2025г № 263-ОД

«О комплектовании 10-х классов в 2025 - 2026 учебном году»

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утверждённым приказом

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, приказом о зачислении в 10-й класс от
11.07.2025 № 262-ОД «О зачислении в 10-й класс в 2025-2026 учебном году»,
протоколом заседания комиссии по индивидуальному отбору в профильные

10-е классы от 11.07.2025 № 1, протоколом заседания педагогического совета
от 11.07.2025 года № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:
, ! :· , ..

i. Сформировать
обучения:

в 2025-2026 учебном году 10-е классы профильного

1.1. 1 О «А» класс универсального профиля в ко личестве 25 человек. : .\ .·
№п/п ФИО

1. Аветисян Алина Суреновна

2. Агабекова Элеанора Арнольдовна

3. Атанасова Ангелина Карэновна

4. Богатский Ярослав Феликсович

5. Бойко София Александровна

6. Данилов Тихон Иванович

7. Демидова Варвара Владимировна

8. Демидова Софья Владимировна

9. Долгополова Анна Владимировна

10. Колосков Владислав Александрович

11. Кольцова Ника Александровна

12. Корнеева Анна Андреевна

13. Кузьминых Анастасия Юрьевна

14. Логачев Владислав Сергеевич

15. Меркульева Мария Александровна

16. Муратов Аслан Рустамович

17. Мурзабекова Дарина Магомедовна

18. Рзгоян Руслан IОрикович

19. Рогачев Владислав Игоревич

20. Рыбкина Софья Сергеевна

21. Рябоконь Евгения Александровна

22. Сухомлин Никита Максимович

23. Толстов Роман Дмитриевич

24. Фарсиян каринэ Эриковна

25. Хоцева Минара Замировна

Т:2: ··T0''«Ь>>'l<Jiacc -'гyмairиfiip"iioгd прОqSилй' iз . к6 ,
№п/п ФИО

1. Алимагомедова Асият

2. Безродная Ольга

3. Вотякова Анастасия Андреевна

4. Галкин Родион Станиславович

5. Глотова Эвелина Сергеевна

6. Захарченко Егор Станиславович

7. Каратов Алигоджи

8. Колесникова Ирина Андреевна

9. Кудинов Матвей Владимирович

10. Макеенко Михаил Сергеевич

11. Медведев Павел Александрович

12. Москвитина Маргарита

13. Побединская Вероника

14. Савельева Елизавета

15. Томилов Родион

16. Халидов Руслан Мурадович

17. Хачатурян Артём Гарикович

18. Чёрный Руслан Алексеевич

1.3. 10 «В» класс технологического профиля (информационно -
технологического) в количестве 21 человека.

№п/п ФИО

1. Ахметов Амин Абдулазизович

--·- - 2. -- - . Боженков Никита Максимович · ,
3. Бойко Гордей Иванович

4. Быданов Дмитрий Андреевич

5. Гальков Мирослав Витальевич

6. Динер Давид Олегович

7. Дружинин Роман Викторович

8. Емельянова Ольга Сергеевна

9. Костенко Ксения Александровна

10. Курбанмухаметова Ангелина

11. Лешко Павел Сергеевич

12. Мордиков Сергей Евгеньевич

13. Овсянникова Виктория

14. Пономаренко Марк Робертович

15. Сардарян Дарья Самвелова

16. Сотников Кирилл

17. Танов Александр Игоревич

18. Торопова Нелли Дмитриевна

19. У сова Вероника Евгеньевна

20. Шаршак Станислав Евгеньевич

21. Шереметьев Павел Дмитриевич

1.4. 1 О «Г» класс гуманитарного профиля в количестве 17 человек
№п/п ФИО

1. Ашигов Артем Аврамович

2. Васканян Марианна Артуровна

3. Великая Арина Игоревна

4. Дамианова Владислава

5. Зирний Елизавета Валерьевна

6. Исмаилов Нурлан Назимович

7. Кизилова Екатерина Юрьевна

8. Корчагина Олеся Евгеньевна

9. Кузьмина Мария Денисовна

10. Лихачова Анна Вадимовна

11. Мурадов Сергей Владимировичч

12. Перебейнос Владислав Алексеевич

13. Поправка Дарья Ивановна

14. Саркисова Александра Даниловна

15. Толстокорова Анна Антоновна

16. Тупицын Егор Николаевич

17. Черниговский Захар Олегович

II. Назначить классными руководителями следующих педагогических
работников:

Кла:сс ФИО классного руководителя Должность

1 О «А» Мельникова Елена Зам. директора по УВР,
' Эi-.".J• , ; .:~•: , t J ',1 :1 , ::Д~ . .-. ~- ~.-.~~ 1,'" 1,, ••·' ,., · ·в·алентй:fiЬвнir •" ·~· " , ... ., , .. ,,,.,,. .. , ' . .,. , . .,_ ... ·• •··

''учитель"руёского· ·язьтi<а i,Г• """·.-с; ,•., .'

литературы

1 О «Б» Круковская Елена Петровна Учитель русского языка и

литературы

1 О «В» Тхакохова Алина Ауесовна Учитель математики

1 О «Г» Клименко Алёна Дмитриевпа Учитель истории,

обществознания

III. Зам. директора по УВР Архаковой А.А. опубликовать на сайте

общеобразовательного учреждения данный приказ не позднее 15 июля 2025
года.

IV. Зам. директора по УВР Мельниковой Е.В. организовать

подготовительные мероприятия по проведению адаптационного периода для

обучающихся 10 классов в 2025-26 учебном году.

V. Классным руководителям вновь сформированных 10-х классов провести
организационную работу по ознакомлению обучающихся и их родителей

( законных представителей) со списками обучающихся 1 О классов и , с
правилами организации образовател а на

общего образования. До 15 июля 20

Директор МБОУ СОШ № 22

Ознакомлены:

№п/п ФИО

1. А хакова А.А.

2. Клименко А.Д.

3. Круковская Е.П.

4. Мельникова Е.В.

5. Тхакохова А.А.

уровне среднего

Л.И. Ефременко ..
~. j '

		2025-07-14T09:15:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ